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1 137 SILA ERGÜN ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 7.07.2003 09:43 1

2 464 ELİF POYRAZ ANTALYA-ANTALYA ÇAĞLAYAN ANADOLU LİSESİ F 18.06.2002 10:00 1

3 468 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL-HAYDAR AKÇELİK MTAL. F 24.09.2003 10:01 1

4 463 SU EDA KAYACAN ISPARTA-TURUNCU TEMEL LİSE F 26.09.2002 10:02 1

5 462 AYSUN ÜNALER KONYA-İPEKYOLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 1.05.2002 10:03 1

6 139 PELİNSU ŞAHİN TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 24.03.2003 10:03 2

7 208 SEVGİ YILDIRIM BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 30.11.2003 10:03 3

8 157 ASLI ATAN ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 3.02.2003 10:03 4

9 209 PINAR TUTAL BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 6.01.2003 10:04 5

10 118 DUYGU SARIKAYA KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ T 27.11.2002 10:04 6

11 151 ASİYENUR SANCAR ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 13.07.2002 10:04 7

12 190 EBRAR BAYRAM BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 25.02.2003 10:05 8

13 469 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU SERDİVAN TOBB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ-SAKARYA F  10:05 8

14 117 YAREN YILDIZ KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ T 9.08.2003 10:05 9

15 131 NURGÜL BİLGİN HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 5.01.2002 11:00 10

16 116 FATMANUR ŞENER KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ T 2.01.2003 11:01 11

17 465 HAYRİYE KOCABAY ORDU-FATSA ANADOLU LİSESİ F 11.08.2002 11:01 11

18 154 İPEK NUR OĞAN ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 20.04.2002 11:01 12

19 115 AYŞE BABİ KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ T 4.08.2003 11:02 13

20 153 MELİKE AKKUŞ ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 15.10.2002 11:02 14

21 175 SİNEM KERENCİLER KARS-ATATÜRK KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ T 14.03.2002 - 15

22 460 ELİF BARDAK VAN-VAN SPOR LİSESİ F 27.06.2002 - 15

23 466 ESMA BAYRAM ERZURUM-K.KARABEKİR M.T.A.L F 3.09.2003 - 15

24 133 ZEYNEB NİSA AYDIN ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 9.04.2003 - 16

25 470 MERYEM ARSLAN BENDİ MAHİ KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ , ERCİŞ , VAN F 0.01.1900 - 16

26 216 MEKİYE KÖMÜRCÜ MARDİN KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 17

27 140 EMİNE ERYILMAZ TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 1.09.2003 - 18

28 222 GÖNÜL DOLAŞ ŞANLIURFA-HADİ KUTLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.01.2003 - 19

29 152 EDANUR YAVUZ ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 16.01.2002 - 20

30 122 EDA NUR ERYURT İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.10.2002 - 21

31 145 EDA ÇETİN ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 1.01.2003 - 22

32 192 HİLAL AKBULUT BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 11.10.2003 - 23

33 165 BEDİA BALCI İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK METAL TEKNOLOJİSİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.01.2002 - 24

34 176 DAMLA ÜRENLİ KARS-ATATÜRK KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ T 5.11.2003 - 25

35 155 SEVGİ ERDEM ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 19.12.2003 - 26

36 119 FATMANUR BIYIK KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ T 27.12.2002 - 27

37 147 İREM KULA ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 2.09.2003 - 28

38 186 YAĞMUR ÖZCAN ORDU-FATSA ŞEHİT SERCAN ÖKLÜK MTAL T 1.08.2003 - 29

39 150 ELİF NUR ERARSLAN ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 28.04.2003 - 30

40 170 ZERDA BİRAL VAN-EDREMİT KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ T 10.04.2003 - 31
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Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye Birinciliği Yarışmaları
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3 Mart 2018 11:30
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41 163 YAĞMUR KARABULAK İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK METAL TEKNOLOJİSİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.12.2002 - 32

42 174 DİLARA BAÇAK VAN-EDREMİT KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ T 1.05.2002 - 33

43 188 SİNEM USLU BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 24.08.2002 - 34

44 212 ROJİN ERBAVA MARDİN KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 35

45 171 DENİZ UMUR VAN-EDREMİT KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ T 12.08.2002 - 36

46 210 ŞEVVAL TURAN BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 15.02.2003 - 37

47 169 CEYDA KARATAŞ VAN-EDREMİT KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ T 20.01.2002 - 38

48 123 DAMLA KARA İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.07.2002 - 39

49 164 HANİFE GAMZE GÜNAR İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK METAL TEKNOLOJİSİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.11.2002 - 40

50 219 MİZGİN AYAZ ŞANLIURFA-HADİ KUTLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.09.2003 - 41

51 161 PELİN ARAN ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 24.05.2003 - 42

52 173 SENEM TEKİNYER VAN-EDREMİT KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ T 20.05.2003 - 43

53 141 ZEYNEP ÖZGÜR TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 26.10.2003 - 44

54 189 MERVE ARSLANTAŞ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 2.01.2003 - 45

55 187 ZEHRA YILMAZ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 5.07.2002 - 46

56 172 ZEYNEP KIPÇAK VAN-EDREMİT KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ T 20.01.2002 - 47

57 149 CEYDA KİBAR ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 3.04.2003 - 48

58 136 PINAR BAYRAM ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 25.04.2003 - 49

59 185 SİBEL KESİK ORDU-FATSA ŞEHİT SERCAN ÖKLÜK MTAL T 5.12.2003 - 50

60 129 AYSEL SANAĞ HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 8.04.2003 - 51

61 124 GURBET DEMİRTAŞ İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.03.2003 - 52

62 135 ŞERMİN TURAN ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 20.02.2003 - 53

63 178 DERYA YAKIŞIR KARS-ATATÜRK KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ T 4.11.2003 - 54

64 213 ASMİN ÇELİK MARDİN KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 55

65 205 ŞÜKRAN AYAZ BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 14.03.2003 - 56

66 218 SERVET DİNÇ ŞANLIURFA-HADİ KUTLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.01.2002 - 57

67 120 RAVZA NUR YAZICI KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ T 18.06.2003 - 58

68 193 SÜMMEYYE NUR KAYMAZ İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.04.2003 - 59

69 159 İREM SAF ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 22.06.2002 - 60

70 148 CEYDA AYTAŞ ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 12.11.2003 - 61

71 156 SÜMEYYE KARAKAYTU ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 5.03.2003 - 62

72 128 GÜLBAHAR CUHA HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 9.03.2002 - 63

73 132 NECMİYE İSKİFOGLU HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 20.03.2003 - 64

74 200 BERİVAN ÖZGÜR ANKARA-BEŞTEPEMESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ POLATLI T 25.06.2003 - 65

75 199 SİMGE REDİF ANKARA-BEŞTEPEMESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ POLATLI T 2.04.2002 - 66

76 177 İVA BUĞAN KARS-ATATÜRK KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ T 2.07.2003 - 67

77 143 HATUN DUMAN TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 68

78 195 PAKİZE NİL GEZER İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.07.2003 - 69

79 220 EMİNE KIZILBOĞA ŞANLIURFA-HADİ KUTLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.01.2002 - 70

80 203 MELİHA YILDIRIM ANKARA-BEŞTEPEMESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ POLATLI T 1.07.2002 - 71
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81 166 HANIM DİLHAN DEMİR İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK METAL TEKNOLOJİSİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.12.2003 - 72

82 158 ZEYNEP SUDE SAYAR ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 15.04.2002 - 73

83 198 SEMAĞ GÖKSU İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.08.2003 - 74

84 167 SELİN DÖNMEZ İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK METAL TEKNOLOJİSİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.06.2002 - 75

85 194 YAREN EKİCİ İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.02.2002 - 76

86 215 SABRİYE BAŞÇI MARDİN KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 77

87 127 RÜMEYSA YILMAZ HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 24.02.2003 - 78

88 197 ŞEYMA UĞUR İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.08.2002 - 79

89 144 NERGİS FAİK TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 18.06.2002 - 80

90 182 HÜMEYRA KUTLU ORDU-FATSA ŞEHİT SERCAN ÖKLÜK MTAL T 1.11.2003 - 81

91 196 EDANUR TAMA İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.03.2003 - 82

92 207 ŞÜKRAN YILDIRIM BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 83

93 134 ALEYNA KALE ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 16.10.2003 - 84

94 183 AYŞENUR GÜNGÖR ORDU-FATSA ŞEHİT SERCAN ÖKLÜK MTAL T 1.07.2003 - 85

95 125 NUR SENA CENGİZ İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.04.2003 - 86

96 184 HAMİDE ÇAKMAK ORDU-FATSA ŞEHİT SERCAN ÖKLÜK MTAL T 14.02.2002 - 87

97 160 İLAYDA BEYLİK ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 16.11.2002 - 88

98 201 RABİYA ÖZDEMİR ANKARA-BEŞTEPEMESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ POLATLI T 12.04.2002 - 89

99 126 CANSU İNCİR İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.06.2003 - 90

100 214 ŞİLAN ÖZER MARDİN KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 91

101 217 HALİME KÜLAHLI ŞANLIURFA-HADİ KUTLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.04.2002 - 92

102 146 KÜBRA CANTEK ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 9.10.2003 - 93

103 168 YASEMEN ARIKBAŞ İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK METAL TEKNOLOJİSİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.08.2002 - 94

104 181 BÜŞRA KARAMAN ORDU-FATSA ŞEHİT SERCAN ÖKLÜK MTAL T 9.04.2002 - 95

105 204 HANDE KOÇ ANKARA-BEŞTEPEMESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ POLATLI T 24.10.2003 - 96

106 179 SEDANUR OĞUR KARS-ATATÜRK KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ T 19.07.2018 - 97

107 130 MİHRİCAN KURT HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 26.01.2002 - 98

108 191 NİHAL ÖZGÜL BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 8.10.2002 - 99

109 202 GİZEM CEYLAN ANKARA-BEŞTEPEMESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ POLATLI T 22.10.2002 - 100

110 211 ROJİN KAPAN MARDİN KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 101

- 121 HELİN OKUŞLU İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.06.2003 DNF -

- 162 B. DİLARA GÖÇER ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ T 18.06.2002 DNF -

- 142 NAZLI IŞIK TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 20.02.2003 DNF -
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- 180 YAREN DENİZ ADI GÜZEL KARS-ATATÜRK KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ T 1.12.2003 DNF -

- 206 HASRET ACET BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 11.03.2003 DNF -

- 138 GİZEM EKER ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 25.09.2002 DNS -

- 221 ROZELİN ÇELEBİ ŞANLIURFA-HADİ KUTLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.02.2002 DNS -

- 461 NURSELIN KAYA GAZİANTEP-NİGAR ERTÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 23.11.2003 DNS -

- 467 AYBÜKE KOCA ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ F 8.02.2003 DNS -
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Genç Kadınlar (B) 3 km.

Takım 
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115 AYŞE BABİ 11:02 13
116 FATMANUR ŞENER 11:01 11

1 KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ 117 YAREN YILDIZ 10:05 9 39
118 DUYGU SARIKAYA 10:04 6
119 FATMANUR BIYIK - 27
120 RAVZA NUR YAZICI - 58
151 ASİYENUR SANCAR 10:04 7
152 EDANUR YAVUZ - 20

2 ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 153 MELİKE AKKUŞ 11:02 14 53
154 İPEK NUR OĞAN 11:01 12
155 SEVGİ ERDEM - 26
156 SÜMEYYE KARAKAYTU - 62
205 ŞÜKRAN AYAZ - 56
206 HASRET ACET DNF -

3 BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ 207 ŞÜKRAN YILDIRIM - 83 101
208 SEVGİ YILDIRIM 10:03 3
209 PINAR TUTAL 10:04 5
210 ŞEVVAL TURAN - 37
187 ZEHRA YILMAZ - 46
188 SİNEM USLU - 34

4 BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ 189 MERVE ARSLANTAŞ - 45 110
190 EBRAR BAYRAM 10:05 8
191 NİHAL ÖZGÜL - 99
192 HİLAL AKBULUT - 23
133 ZEYNEB NİSA AYDIN - 16
134 ALEYNA KALE - 84

5 ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ 135 ŞERMİN TURAN - 53 119
136 PINAR BAYRAM - 49
137 SILA ERGÜN 09:43 1
138 GİZEM EKER DNS -
145 EDA ÇETİN - 22
146 KÜBRA CANTEK - 93

6 ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL 147 İREM KULA - 28 128
148 CEYDA AYTAŞ - 61
149 CEYDA KİBAR - 48
150 ELİF NUR ERARSLAN - 30
139 PELİNSU ŞAHİN 10:03 2
140 EMİNE ERYILMAZ - 18

7 TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ 141 ZEYNEP ÖZGÜR - 44 132
142 NAZLI IŞIK DNF -
143 HATUN DUMAN - 68
144 NERGİS FAİK - 80
169 CEYDA KARATAŞ - 38
170 ZERDA BİRAL - 31

8 VAN-EDREMİT KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ 171 DENİZ UMUR - 36 138
172 ZEYNEP KIPÇAK - 47
173 SENEM TEKİNYER - 43
174 DİLARA BAÇAK - 33
175 SİNEM KERENCİLER - 15
176 DAMLA ÜRENLİ - 25

9 KARS-ATATÜRK KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ 177 İVA BUĞAN - 67 161
178 DERYA YAKIŞIR - 54
179 SEDANUR OĞUR - 97
180 YAREN DENİZ ADI GÜZEL DNF -
163 YAĞMUR KARABULAK - 32
164 HANİFE GAMZE GÜNAR - 40

10 İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK METAL TEKNOLOJİSİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 165 BEDİA BALCI - 24 168
166 HANIM DİLHAN DEMİR - 72
167 SELİN DÖNMEZ - 75
168 YASEMEN ARIKBAŞ - 94
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157 ASLI ATAN 10:03 4
158 ZEYNEP SUDE SAYAR - 73

11 ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ 159 İREM SAF - 60 179
160 İLAYDA BEYLİK - 88
161 PELİN ARAN - 42
162 B. DİLARA GÖÇER DNF -
211 ROJİN KAPAN - 101
212 ROJİN ERBAVA - 35

12 MARDİN KIZILTEPE SPOR LİSESİ 213 ASMİN ÇELİK - 55 184
214 ŞİLAN ÖZER - 91
215 SABRİYE BAŞÇI - 77
216 MEKİYE KÖMÜRCÜ - 17
217 HALİME KÜLAHLI - 92
218 SERVET DİNÇ - 57

13 ŞANLIURFA-HADİ KUTLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 219 MİZGİN AYAZ - 41 187
220 EMİNE KIZILBOĞA - 70
221 ROZELİN ÇELEBİ DNS -
222 GÖNÜL DOLAŞ - 19
127 RÜMEYSA YILMAZ - 78
128 GÜLBAHAR CUHA - 63

14 HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL 129 AYSEL SANAĞ - 51 188
130 MİHRİCAN KURT - 98
131 NURGÜL BİLGİN 11:00 10
132 NECMİYE İSKİFOGLU - 64
121 HELİN OKUŞLU DNF -
122 EDA NUR ERYURT - 21

15 İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 123 DAMLA KARA - 39 198
124 GURBET DEMİRTAŞ - 52
125 NUR SENA CENGİZ - 86
126 CANSU İNCİR - 90
181 BÜŞRA KARAMAN - 95
182 HÜMEYRA KUTLU - 81

16 ORDU-FATSA ŞEHİT SERCAN ÖKLÜK MTAL 183 AYŞENUR GÜNGÖR - 85 245
184 HAMİDE ÇAKMAK - 87
185 SİBEL KESİK - 50
186 YAĞMUR ÖZCAN - 29
193 SÜMMEYYE NUR KAYMAZ - 59
194 YAREN EKİCİ - 76

17 İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 195 PAKİZE NİL GEZER - 69 278
196 EDANUR TAMA - 82
197 ŞEYMA UĞUR - 79
198 SEMAĞ GÖKSU - 74
199 SİMGE REDİF - 66
200 BERİVAN ÖZGÜR - 65

18 ANKARA-BEŞTEPEMESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ POLATLI 201 RABİYA ÖZDEMİR - 89 291
202 GİZEM CEYLAN - 100
203 MELİHA YILDIRIM - 71
204 HANDE KOÇ - 96
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